
  

Universidad de Concepción 

RESOLUCION U. DEC. N* 2020-023-2 

VISTO: 

Los antecedentes presentados en Secretaría General por el alumno 
regular de la carrera de Trabajo Social de la Facultad de Ciencias Sociales, de 
esta Casa de Estudios, don CHRIS TYLER VILLALOBOS LUNA, cédula 
nacional de identidad N” 19.927.983-1, en el sentido de modificar sus nombres y 
sexo con los que aparece registrado en esta Universidad; esto es, SANDRA IRIS 
VILLALOBOS LUNA, quedando como CHRIS TYLER VILLALOBOS LUNA, todo 
ello fundado en los documentos que se acompañan y lo establecido en los 
Estatutos vigentes de la Corporación. 

RESUELVO: 

Rectifíquese en los registros y antecedentes internos de la Universidad 
de Concepción, en que aparezca el nombre SANDRA IRIS VILLALOBOS LUNA, 
sexo FEMENINO cédula nacional de identidad N” 19.927.983-1, por el de CHRIS 
TYLER VILLALOBOS LUNA, sexo MASCULINO con igual número de cédula de 
identidad. 

Transcríbase electrónicamente al: interesado, al Vicerrector, al Decano de la Facultad 

  

MARCELO TRONCOSO ROMERO - 
SECRETARIO GENERAL 

CRP/poc.


